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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01035016 - Teori Belajar & Pembelajaran

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEYKE GARZIA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 15 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 23 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301035001 CAMILA HASBYA PUTRI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2301035002 SITI NUR HENI 12  75X V X V V V V V V X V V V V X V

 3 2301035003 SARAH ZALFA LAILY INDRIANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2301035004 THAHIRAH NAZARA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2301035005 ISMI AZIZAH IKHSANUR RAHMI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2301035006 NAILAH AR-ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301035007 DIVA SEPTIANA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2301035008 FADILLA RIZKY BALQIS N. 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301035009 ALMIRA RAHMA FEBRIANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2301035010 ASSYFAH RAHMAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301035011 NADHIRA ALYTHEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301035012 HIDAYATUSSHOLIHA APRILIANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2301035013 SURAYA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301035014 SYIFA MUZDALIPAH 13  81V V V V V X V V V X V V X V V V

 15 2301035015 AMANDA EKA PUTRI SEFTIANI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 16 2301035017 MEISYA RADHIANA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2301035018 NOVIA ARDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301035019 ZIDNI NUR AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301035020 LUTHFIYAH RAHMAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2301035021 JASMIN PUSPANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301035022 KARTIKA ANGGRAENI GURITNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 18,00Jumlah hadir :  21  19  21  21  19  21  21  21  17  16  21  20  21  19  21



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01035016 - Teori Belajar & Pembelajaran

: 3

Jadwal Kuliah R.RA409 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEYKE GARZIA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Orientasi perkuliahan satu semester, kontrak 

perkuliahan:

• RPS

• RTM

• Kontrak Perkuliahan

• Pre-test Orientasi Pemahaman Awal

 2 Selasa

1 Okt 2024

 21 MEYKE GARZIA

 3 Selasa

8 Okt 2024

1. Teori Behavioristik 

2. Teori Konstruktivistik 

3. Teori Kognitivistik 

4. Teori Sosial 

5. Teori Humanistik

 19 MEYKE GARZIA

 4 Selasa

15 Okt 2024

1. PRESENTASI KELOMPOK DESAIN INFOGRAFIS TEORI 

BEHAVIORISTIK 

2. PRESENTASI KELOMPOK DESAIN INFOGRAFIS TEORI 

KONSTRUKTIVISTIK

 21 MEYKE GARZIA

 5 Selasa

22 Okt 2024

1). PRESENTASI KELOMPOK DESAIN INFOGRAFIS TEORI 

KOGNITIVISTIK. 2) 1. PRESENTASI KELOMPOK DESAIN 

INFOGRAFIS TEORI SOSIAL. 3) 1. PRESENTASI 

KELOMPOK DESAIN INFOGRAFIS TEORI HUMANISTIK

 21 MEYKE GARZIA

 18 MEYKE GARZIA

1. Definisi belajar dan pembelajaran dari sudut 

pandang para ahli

2. Ciri-ciri belajar

3. Prinsip-prinsip belajar

4. Faktor internal yang mempengaruhi dalam belajar 

5. Faktor eksternal yang mempengaruhi dalam 

belajar

6. Teori belajar dari berbagai aliran psikologi



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

Jadwal Kuliah R.RA409 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEYKE GARZIA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 6 Selasa

29 Okt 2024

- Menganalisis Pemikiran Howard Gardner dan 

penerapan di PAUD 

- Menganalisis Konsep Diferensiasi pembelajaran 

untuk memenuhi kebutuhan belajar anak

 19 MEYKE GARZIA

 7 Selasa

5 Nov 2024

MENDESAIN TEKNOLOGI PEMBELAJARAN DI PAUD

1. DEFINISI DAN PENTINGNYA TEKNOLOGI DALAM 

PEMBELAJARAN

2. PRINSIP-PRINSIP TEKNOLOGI PEMBELAJARAN DI 

PAUD

3. JENIS-JENIS TEKNOLOGI PEMBELAJARAN YANG 

DIGUNAKAN DI PAUD 

4. BEST PRACTICE IMPLEMENTASI TEKNOLOGI DALAM 

PEMBELAJARAN DI LEMBAGA PAUD

5. MANFAAT T I K BAGI GURU PAUD

 21 MEYKE GARZIA

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  21 MEYKE GARZIA

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Pemanfaatan  Teknologi dalam Pembelajaran 

Berdiferensiasi  di PAUD

 21 MEYKE GARZIA

 10 Selasa

3 Des 2024

Project Based Learning  17 MEYKE GARZIA

 11 Selasa

10 Des 

2024

Problem Based Learning  16 MEYKE GARZIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEYKE GARZIA, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

: 01035016 - Teori Belajar & Pembelajaran

: 3



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01035016 - Teori Belajar & Pembelajaran

: 3

Jadwal Kuliah R.RA409 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEYKE GARZIA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 12 Selasa

17 Des 

2024

Pembelajaran HOTS di PAUD  21 MEYKE GARZIA

 13 Selasa

24 Des 

2024

Analisis Kritis Penerapan Teori Belajar dan Desain 

Pembelajaran di PAUD

 20 MEYKE GARZIA

 14 Selasa

31 Des 

2024

Menulis Essai Reflektif  21 MEYKE GARZIA

 15 Selasa

7 Jan 2025

Analisis Kritis Penerapan Teori dan Desain 

Pembelajaran yang telah di Pelajari untuk 

menghasilkan Rekomendasi atau Kebijakan yang 

dapat di Terapkan di Institusi Pendidikan

 19 MEYKE GARZIA

 16 Kamis

23 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  21 MEYKE GARZIA



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Belajar & Pembelajaran

3

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

MEYKE GARZIA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301035001 CAMILA HASBYA PUTRI  76 87  87 85 A 83.50

 2 2301035002 SITI NUR HENI  74 76  80 78 B 77.20

 3 2301035003 SARAH ZALFA LAILY INDRIANI  78 79  79 78 B 78.60

 4 2301035004 THAHIRAH NAZARA  74 82  84 80 A 80.20

 5 2301035005 ISMI AZIZAH IKHSANUR RAHMI  78 84  86 85 A 83.10

 6 2301035006 NAILAH AR-ROFI'AH  78 85  88 83 A 83.90

 7 2301035007 DIVA SEPTIANA  76 84  86 85 A 82.50

 8 2301035008 FADILLA RIZKY BALQIS N.  70 84  83 79 B 78.90

 9 2301035009 ALMIRA RAHMA FEBRIANTI  70 82  81 78 B 77.60

 10 2301035010 ASSYFAH RAHMAWATI  76 85  84 83 A 81.70

 11 2301035011 NADHIRA ALYTHEA  76 82  85 82 A 81.40

 12 2301035012 HIDAYATUSSHOLIHA APRILIANI  83 84  80 83 A 82.00

 13 2301035013 SURAYA AINI  70 88  88 82 A 82.00

 14 2301035014 SYIFA MUZDALIPAH  78 75  0 75 D 45.90

 15 2301035015 AMANDA EKA PUTRI SEFTIANI  74 79  81 78 B 78.20

 16 2301035017 MEISYA RADHIANA  83 88  89 85 A 86.60

 17 2301035018 NOVIA ARDINI  83 89  89 85 A 86.80

 18 2301035019 ZIDNI NUR AULIA  83 89  89 85 A 86.80

 19 2301035020 LUTHFIYAH RAHMAH  74 79  81 78 B 78.20

 20 2301035021 JASMIN PUSPANINGRUM  83 89  89 85 A 86.80

 21 2301035022 KARTIKA ANGGRAENI GURITNO  70 87  87 78 A 81.00

MEYKE GARZIA, M.Pd

Ttd


